Abbas cùm voluntate Dei & feruorum

eius de eodem loco tractans vtiliter con

ftituerit, hoc eft ad cuiufcumque poteftatis

conftitutionem ,poft fuum difceffum Abba

tem fecundum regulam S. Benedicti ele

Etum monachi eiufdem loci accipere de

beant, velfi quid aliter vtiliùs cùm vo

luntate Dei , & authoritate regulari defi

niens ftatuerit , ratum atque inuiolabile

fuper eundem locum permaneat. Proinfe

ftationibus verò pessimorum , iniquorúm-D

que
hominum

guemcumq; fæpe memoratus

Audacher Abbas , autfucceffores eius vo

luerint eligere aduocatum, vel caufidicum

ad res ipfius Monafterij inquirendas ,feu

deffendendas , liberam in omnibus ha

beantfacultatem , ita vt omnes Comites ,

vel cuiuflibet adminiftrationis iudices ,fi

ne Dei omnipotentis , noftríque fide ad

quorumcunqueplacitum , vel ante quorum

iudicium ipfius cœnobij aduocatus venerit,

pro Dei amore & noftrâ iußione in cun

tis iuftis ratiociniis folatium ei ad
atque

iutorium prabeant, talémque poteftatem at

que authoritatem ad res eafdem inquiren

Tomus III.

*

1. Audacher prædi&tus ab Itherio

cœnobij Cormariceni quintus Ab

bas , monafterij verò Villalupenfis

primus fuit ab anno 850. ad 868. an 850.

autem diutiùs præfuerit inuenire non

potuimus , neque enim quicquam de

co poft 28. Caroli Calui annum fcri

ptum reperitur : itaque cùm 5. No

nas Maijè vitâ excefferit , tamen quo

anno , incertum eft. Sed in Abbati

bus deinceps enumerandis vfque ad

an. 965. nihil certum fequi poffu

mus; tantùm memoratur.
с

2. Iuo fecundus Abbas Villelu

penfis , & fextus Cormaricenfis ; idem

præfuit anno 897. regnante Odone 897.

Francorum Rege, quod declarat præ

ceptum eiufdem Regis de Fagia &

Molinis in cartulario Cormaricenfi :

quo verò anno regimen fufceperit,

nec quo defunctus , vel qui ei fuccef

ferit , incertum : Poft tempus illud.

primus reperitur Abbas.

3. Guido , feu Vuido d'Aniou frater

Gaufridi Comitis Andegauenfis , &

filius Fulconis an . Domini 965. A 9651

quo Guidone tandem impetratum eſt

monachos Villelupenfes propriu Ab

batem poffe eligere , vt patet ex ve

teri carta difiunctionis cœnobio

rum Cormariceni & Villelupenfis in

tabulario Villelupenfi , confultu &

adhortatione Arduini Turonorum

Archiepifcopi. Legitur in chronico

MS . S. Albini Andegauenfis Vuido

nem hunc Abbatem extitiffe mona

fteriorum eiufdem S. Albini , Ferra

rienfis , Cormariceni , & Villelupenfis

Turonenfis diœcefis , ac demumEpif

copum Anicienfem in cuius locum

poft fuam de monafterio Villelupenfi

demiffionem liberè facta fuffectus eft.

Cccccc ij
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4. Humbertus , qui primus vni cœ- A

nobio Villelupenfi præfuit , electus

ex cætu Villelupenfium Benedictino

fum anno prædicto 965. incertum

autem quo die & anno fublatus fuc

rit è vitâ.

1070.
5. Gauzfridus 1. anno 1070. 10. re

gni Philippi t . Fulcone Rechino Co

mite Andegauenfi , nempe 105. annis

à difunctione cœnobiorum Corma

riceni & Villelupenfis.

6. Odo præfuit an. 111o. tempore

eiufdem Philippi 1. Regis & Radul

fi Turon. Archiepifcopi , de illo fa

&ta reperitur mentio anno 1105.
B

7. Renaudus feu Reginaldus ab an

40.no 1140. ad 1150. Engelbaudo Ar

chiepifcopo Turonenfi , à quo impe

trauit ius patronatus fuper plures Ec

clefias fuæ diœcefis.

8. Aimericus in Renaudi locum

fucceffit quantùm intelligi licet ex

ratione temporum , anno 1156. ex di

plomate Adriani 4. Papæ in quo

eius mentio fit.

с

9. Herueus , de quo loquitur anti

qua tabula de fundatione domus Le

geti ,per quam apparet eundem Her

ueum Abbatem , locum illum qui

vulgò Legetum appellabatur , intui

tu caritatis & precibus Henrici Re

gis Angliæ , Ducis Normanniæ, iu:

re perpetuo poffidendum concefliffe

1173. Fratribus Cartufiæ circa annum 1173 .

10. Ernulphus feu Arnulphus Her

ueo fucceffit 1183. rexit Ecclefiam per

1o. annos de eo mentio in tabulâ

veteri fub an. 1193 .

i . Girardus recenfetur in diuerfis

1200. fchedis præfuiffe ab an. faltem 1200 .

vfque ad 1220.

12. Raginaudus eligitur ante annum

1223.
fedebat adhuc 1226.

1229. 13. Ioannes 1. 1229. & 1231 .

14 Thomas annis 1235. & 1238.

15. Michael I. in locum Thomæ

fucceffit quandiu intelligi datur ex

ratione temporum , præfuitque annis

1242. & 1246 , obiit Nonis Ianuarii,

ex veteri martyrolog
io

.

16. Robertus 1. de quo extat men

1248. tio an 1248. peruenit faltem ad 1267.

quod ex pluribus pancartis comper

tum habetur.

AN.CH.

19. Gaufridus 2. fücceffit Ioa
nnian.

1297
.

1297. & 1299.

20. Ioannes de Meniz 3. feu du Mef

nil, ab anno 1304. ad an . faltem 1317.

21. Hugo de Nots ab anno 1320. ad

an. 1340. quem fequutus eft .

22. Ioannes Gaftineau 4. ex Sacri

ftâ Abbas inftitutus 1341. peruenit ad 1353 .

an. 1353.

17. Archambaudus ordinatur ante

an. 1270.rexit faltem vfque ad annum

1288. & obiit 6. Idus Augufti.

18. Ioannes 2. mortuo Archambau

do an. 1293. vixiffe memoratur.

23. Philippus de Luc anteà Prior de

Efpiniaco annis 1355. & 1357.

24. Petrus 1. 1361. & 1377 .

25. Bertrandus de la Marche perue